
Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Div 1
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 7. Runde 
Rang MNr Mannschaft TWZ Attr.S R V Man.Pkt. Brt.Pkt. SoBerg
Brett TlnKen Teilnehmer TWZ Attr.S R V Punkte SoBerg Siege

1. 2. CRELEL 2330 6 1 0 13 - 1 20.0 114.00
1. Vrolijk,Liam 2477 M 3 2 2 4.0 - 3.0 10.75 3
2. Lai,Hing Ting 2124 M 4 2 1 5.0 - 2.0 13.00 4
3. Hopman,Pieter 2382 M 4 2 1 5.0 - 2.0 14.25 4
4. Kabos,Tobias 2335 M 6 0 1 6.0 - 1.0 15.50 6

2. 6. Go for GM 2092 5 1 1 11 - 3 19.0 96.00
1. Dardha,Daniel 2321 M 7 0 0 7.0 - 0.0 21.00 7
2. Beukema,Jasper 2300 M 3 2 2 4.0 - 3.0 7.75 3
3. Ismail,Tamer 2011 M 3 1 3 3.5 - 3.5 6.00 3
4. Vanduyfhuys,Daria 1734 W 4 1 2 4.5 - 2.5 8.00 4

3. 7. Wirtzfeld 1 2403 4 2 1 10 - 4 17.5 98.00
1. Hausrath,Daniel 2523 M 4 1 2 4.5 - 2.5 11.50 4
2. Paehtz,Thomas 2354 M 1 2 4 2.0 - 5.0 5.25 1
3. Paehtz,Elisabeth 2420 W 5 0 2 5.0 - 2.0 12.50 5
4. Boidman,Yuri 2316 M 6 0 1 6.0 - 1.0 15.00 6

4. 4. Rochade Eupen 2255 3 1 3 7 - 7 14.5 82.00
1. Levin,Felix 2452 M 2 2 3 3.0 - 4.0 9.25 2
2. Harff,Marcel 2384 M 5 2 0 6.0 - 1.0 17.75 5
3. Ahn,Martin 2242 M 2 2 3 3.0 - 4.0 6.50 2
4. Godesar,Ralph 1941 M 2 1 4 2.5 - 4.5 1.25 2

5. 3. Fontaine 2149 2 2 3 6 - 8 15.5 87.50
1. Herman,Jean 2201 M 2 1 4 2.5 - 4.5 7.00 2
2. Mastalerz,Xavier 2163 M 3 2 2 4.0 - 3.0 7.25 3
3. Dardha,Arben 2237 M 6 1 0 6.5 - 0.5 19.00 6
4. Graber,Ivo 1995 M 2 1 4 2.5 - 4.5 1.75 2

6. 8. Bieles 2282 2 2 3 6 - 8 13.5 85.50
1. Hautot,Stephane 2378 M 2 2 3 3.0 - 4.0 6.50 2
2. Roeder,Matthias 2396 M 2 5 0 4.5 - 2.5 12.00 2
3. Gengler,Pierre 2178 M 3 2 2 4.0 - 3.0 10.25 3
4. Jeitz,Christian 2176 M 4 2 1 5.0 - 2.0 13.50 4

7. 1. MosAns 1888 1 1 5 3 - 11 5.5 16.00
1. Gulbas,Cemil 2381 M 3 1 3 3.5 - 3.5 7.50 3
2. Bikady,Claude 1904 M 0 0 7 0.0 - 7.0 0.00 0
3. Loo,Bernd 1872 M 1 0 1 1.0 - 1.0 1.00 1
4. Gheury,Jean-Marie 1870 M 1 0 5 1.0 - 5.0 0.50 1
5. Ruelens,Thierry 1415 M 0 0 6 0.0 - 6.0 0.00 0

8. 5. SC Buer Hassel 1920 0 0 7 0 - 14 3.5 26.00
1. Bossy,Arnim 2095 M 0 1 5 0.5 - 5.5 1.50 0
2. Wolff,Christoph 2047 M 1 1 4 1.5 - 4.5 2.50 1
3. Hirschberg,Markus 1837 M 1 0 5 1.0 - 5.0 2.00 1
4. Wingerning,Gerd 1832 M 0 0 5 0.0 - 5.0 0.00 0
5. Strohmann,Andreas 1790 M 0 1 4 0.5 - 4.5 2.50 0
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Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Dardha,Daniel FM 2321 M Go for GM BEL 7 0 0 7.0 21.00 1
2. Hausrath,Daniel GM 2523 M Wirtzfeld 1 GER 4 1 2 4.5 11.50 1
3. Vrolijk,Liam IM 2477 M CRELEL NED 3 2 2 4.0 10.75 1
4. Gulbas,Cemil IM 2381 M MosAns TUR 3 1 3 3.5 7.50 1
5. Levin,Felix GM 2452 M Rochade Eupen GER 2 2 3 3.0 9.25 1
6. Hautot,Stephane IM 2378 M Bieles BEL 2 2 3 3.0 6.50 1
7. Herman,Jean FM 2201 M Fontaine BEL 2 1 4 2.5 7.00 1
8. Bossy,Arnim 2095 M SC Buer Hassel GER 0 1 5 0.5 1.50 1
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1. Harff,Marcel FM 2384 M Rochade Eupen GER 5 2 0 6.0 17.75 2
2. Lai,Hing Ting IM 2124 M CRELEL NED 4 2 1 5.0 13.00 2
3. Roeder,Matthias IM 2396 M Bieles GER 2 5 0 4.5 12.00 2
4. Beukema,Jasper FM 2300 M Go for GM BEL 3 2 2 4.0 7.75 2
5. Mastalerz,Xavier 2163 M Fontaine BEL 3 2 2 4.0 7.25 2
6. Paehtz,Thomas GM 2354 M Wirtzfeld 1 GER 1 2 4 2.0 5.25 2
7. Wolff,Christoph 2047 M SC Buer Hassel GER 1 1 4 1.5 2.50 2
8. Bikady,Claude 1904 M MosAns BEL 0 0 7 0.0 0.00 2
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Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Dardha,Arben FM 2237 M Fontaine BEL 6 1 0 6.5 19.00 3
2. Hopman,Pieter IM 2382 M CRELEL NED 4 2 1 5.0 14.25 3
3. Paehtz,Elisabeth IM 2420 W Wirtzfeld 1 GER 5 0 2 5.0 12.50 3
4. Gengler,Pierre 2178 M Bieles LUX 3 2 2 4.0 10.25 3
5. Ismail,Tamer 2011 M Go for GM BEL 3 1 3 3.5 6.00 3
6. Ahn,Martin FM 2242 M Rochade Eupen BEL 2 2 3 3.0 6.50 3
7. Loo,Bernd 1872 M MosAns BEL 1 0 1 1.0 1.00 3
8. Hirschberg,Markus 1837 M SC Buer Hassel GER 1 0 5 1.0 2.00 3
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1. Kabos,Tobias FM 2335 M CRELEL NED 6 0 1 6.0 15.50 4
2. Boidman,Yuri IM 2316 M Wirtzfeld 1 GER 6 0 1 6.0 15.00 4
3. Jeitz,Christian 2176 M Bieles LUX 4 2 1 5.0 13.50 4
4. Vanduyfhuys,Daria WCM 1734 W Go for GM BEL 4 1 2 4.5 8.00 4
5. Graber,Ivo 1995 M Fontaine GER 2 1 4 2.5 1.75 4
6. Godesar,Ralph 1941 M Rochade Eupen BEL 2 1 4 2.5 1.25 4
7. Gheury,Jean-Marie 1870 M MosAns BEL 1 0 5 1.0 0.50 4
8. Wingerning,Gerd 1832 M SC Buer Hassel GER 0 0 5 0.0 0.00 4


